
.I 
Znaleckf1 ústav Praha .u.o. se sídlem Roháčova 8, 130 00 Praha 3, Ié. 241 41 577  

SMLOUVA 
na vypracování znaleckého posudku 

uzavřená podle§ 2586 a násl. občanského zákoníku 

LOM~;=:;t/\HA 

LOM-2020-0204-O 

I. Smluvní strany 
OBJEDNATEL : 

LOM PRAHA s. p. 
se sídlem Tiskařská 270/8, 108 00 Praha 10, Malešice 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl ALX, vložka 283 
Zastoupený:JUDr. Janem Roučkem 

IČO 00000515 
DIC: CZ00000515 

Bankovní spojení: Česká spoťitelna, a.s., Budějovická 1912/64b, Praha 4 
číslo účtu 994404-0141472001/0800 

ZNALEC: 

Znalecký ústav Praha s.r.o. 
se sídlem Roháčova 170/8, 130 00 Praha 3, Žižkov 
IČ: 241 41 577 
zastoupený jednatelem Ing Pavlem Žížalou 
neplátce DPH 
Bankovní spojeni: FIO banka 
číslo účtu  

li. Předmět smlouvy 

Znalec se zavazuje pro Objednatele vypracovat znalecký posudek (dále jen „ZP"), ve kterém vypracuje 
odpověď na následující otázku: 

Jaká je současná tržní hodnota 11 ks použitých turbohřídelových motorů GTD-350, používaných ve 
vrtulnících Mi-2, jejichž bližší technická a ekonomická specifikace je uvedena v příloze této smlouvy (dále jen 
,,majetek") 

Cenu požadujeme vyjádřit v korunách českých bez DPH pro každý jednotlivý motor samostatně. 

Znalecký posudek bude použit jako podklad pro stanovení prodejní ceny majetku v souvislosti s jednáním o 
prodeji majetku. 

Ill. Doba dodání ZP a způsob plnění 

ZP bude dodán Objednateli nejpozději do 30 dnů ode dne předání podkladů nezbytných k ocenění, ve dvou 
rovnocenných písemných vyhotoveních. ZP bude předán osobně spolu s účetním dokladem do rukou 
zástupce Objednatele v sídle Znalce, po telefonické výzvě Znalce, 

IV. Cena plnění 

Cena za vypracováni ZP stanovená dohodou obou stran činí 99 000,- Kč. (slovy: devadesát devět tisíc korun 
českých). Znalec není plátcem DPH. 

1 



Znalecký ústav Praha s.r.o. se sídlem Roháčova 8, I 30 00 Praha 3, I('. 241 41 577  

V. Podklady požadované Znalcem 

1. Seznam majetku s uvedením pořizovacích a účetních cen 
2. Evidenční a odpisové karty majetku 
3. Výpisy motorových knih jednotlivých motorů v rozsahu požadovaném Znalcem 
4. Ekonomické údaje o cenách oprav motorů za poslední 3 roky 
5. Smlouvy uzavřené na servis motorů v uplynulém obdob! a aktuální 
6. Ostatní účetní, právní a technické doklady a podklady k majetku, vyžádané Znalcem v průběhu realizace 

nálezu ke ZP. 

VI. Součinnost Objednatele 

1. Objednatel se zavazuje, že umožní v předem dohodnutém termínu Znalci volný přístup k informacím o 
posuzovaném předmětu tohoto ZP, stejně jako i ke všem informacím a potřebným dokladům 
a vyjádfením, které souvisejí s předmětem této Smlouvy ve Znalcem požadovaném rozsahu, tak aby 
mohl být reálně splněn dohodnutý termín předání ZP. 

2. Objednatel prohlašuje, že veškeré jím dodané podklady a vyjádření o předmětu Smlouvy jsou 
předávány Znalci plně v souladu s právním řádem ČR a skutečným stavem posuzovaného zadání. 

3. Objednatel se zavazuje předat Znalci jím požadované podklady uvedené v čl. V. této Smlouvy 
nejpozději ke dni podpisu této Smlouvy, nebo bez zbytečného prodlení v průběhu znaleckého šetfení 
Znalce. 

VII. Způsob a podmínky platby 

1. Po dohodě obou stran bude cena plnění dohodnutá v této smlouvě uhrazena Objednatelem na účet 
Znalce č.  vedený u Fio banky nejpozději do 30 dnů ode dne předání ZP na základě 
Znalcem pfedložené faktury. Cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání finančních 
prostředků z účtu Objednatele ve prospěch účtu Znalce. 

VIII. Ochrana obchodního tajemství a důvěrných informací 

1. Smluvní strany považují veškeré informace získané při sjednávání a plnění této smlouvy a veškeré 
skutečnosti tvořicí obchodní tajemství za důvěrné a zachovají jejich důvěrný ráz a mlčenlivost o nich a 
budou je chránit před neoprávněným užitím, poskytnutím, zpřístupněním, zveřejněním, reprodukováním 
nebo šířením s vynaložením nejméně takové péče, jakou vynakládají při ochraně svých vlastních 
informací podobného významu. 

2. Na povinnost mlčenlivosti dle této Smlouvy nemá vliv skutečnost, zda je důvěrná informace či obchodní 
tajemství takto označena/označeno. 

IX. Závěrečná ustanovení 

1. Obě strany se dohodly, že v případě, kdy z důvodů časových průtahů, vzniklých na straně Objednatele, 
zejména pro momentální nedostupnost požadovaných podkladů nebude možné dodržet dohodnutou 
lhůtu pro vypracování ZP, bude po vzájemném jednání smluvních stran dohodnuto prodloužení lhůty 
pro vypracování ZP formou dodatku k této smlouvě .. 

2. Tato Smlouva může být měněna pouze dohodou obou smluvních stran v písemné formě. 

3. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se vztahy z ni vyplývající příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku a ostatními platnými právními předpisy CR, na čemž se obě smluvní strany 
výslovně dohodly. 

4. Smluvní strany jsou oprávněny postoupit svoje práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy na třetí 
osoby pouze po předchozím písemném souhlasu druhé smluvní strany, s výjimkou zákonné cese. 

5. Jakékoli spory budou přednostně řešeny smírnou cestou. Nedohodnou-li se smluvní strany smlrnou 
cestou, bude spor řešen u příslušného soudu. 

2 



Znalecký ústav Praha s.r.o. se sídlem Roháčova 8, 130 OV Praha 3, Ié'. 241 41 577  

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu té smluvní strany, která jí podepíše jako poslední. 
Ůčinnosti smlouva nabývá dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uverejněni smlouvy v registru smluv zajistí Objednatel. 

7. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran. 

8. Nedílnou součástí této smlouvy o dílo je následující příloha: 
Seznam oceňovaného majetku s uvedením pořizovacích a účetních cen 

---v Praze dne .2a:.1.~.-.~ 

za Objednatele 

26./f. 21?# V Praze dne .. ... .. ... .. . 

za Znalce 

3 




